認購價： 每股認購股份 1.00 港元

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，認購人為獨立於本公司及其關連人士（定義見

上市規則）且與彼等概無關連之第三方，並為企業投資者。

2

認購股份

合共 40,000,000 股認購股份分別佔(i)本公司於本公佈日期之現有已發行股本 5.93%；及(ii)經

配發及發行認購股份擴大後之本公司已發行股本約 5.59% （假設自本公告日期至完成日期，除

發行認購股份外，本公司已發行股本並無變動）。認購股份的合計名義總面值將為 400,000 港元。

以認購價 1.00 港元計算，本次認購所得款項總額將為 40,000,000 港元。

認購股份之權利

認購股份將於發行當日繳足股款，並在所有方面與所有其他已發行股份享有同等權益。

認購價

認購價為每股 1.00 港元，相當於：

(i) 較認購協議日期聯交所所報每股收市價每股 1.130 港元折讓約 11.50%；及

(ii) 較緊接認購協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報之每股平均收市價約 1.142 港

元折讓約 12.43%。

認購價乃由本公司與認購人按公平原則經磋商後釐定，並參考股份現行及近期市價及成交量而

定。

認購事項之先決條件

根據認購協議進行的認購須待聯交所上市委員會批准且未撤回或撤銷認購股份的上市及買賣許

可後，方可作實。

就認購協議而言，除上述條件外，認購協議的完成亦須待本公司於成還須滿足公司具備足夠的

公眾持股量以符合《上市規則》第 13.32B 條。

若任何條件未在二零二六年三月二十日或之前達成，則認購協定相關方的職責與責任應隨即終

止並解除。

完成

完成須於先決條件達成後十(10)個營業日內（或訂約方可能協定的其他日期）進行。任何認購

事項的完成與其他認購事項的完成並無相互條件。

發行認購股份之一般授權

發行認購股份無須經股東批准，並將根據股東週年大會授予董事的一般授權發行。根據一般授

權，本公司獲授權發行之新股份總數為 128,592,000 股，佔股東週年大會當日已發行股份數目

3

之 20%，此乃本公司根據一般授權可配發及發行之新股份最高數目，發行後將無剩餘新股份。認

購完成後，根據一般授權，56,592,000 股股份可供未來發行。

上市申請

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

對本公司股權結構之影響

經董事作出一切合理查詢後，據其最佳所知、所悉及所信，下表載列本公司(i)於本公告日期；

及(ii)緊隨完成後（假設自本公告日期至完成日期本公司已發行股本並無變動）之股權架構如

下：

 於本公告日期 緊隨完成後

 股份數目 約佔% 股份數目 約佔%

敏將有限公司（註 1） 89,255,000 13.22% 89,255,000 12.48%

China Eco Fund Investment

Limited（註 1）

40,000,000 5.93% 40,000,000 5.59%

沙濤先生（註 1） 32,345,000 4.79% 32,345,000 4.52%

齊明先生 40,000,000 5.93% 40,000,000 5.59%

耿志遠先生（註 2） 22,000,000 3.26% 22,000,000 3.08%

陳永嵐先生（註 2） 10,000,000 1.48% 10,000,000 1.40%

公眾股東

 認購人 - - 40,000,000 5.59%

其他公眾股東 441,360,000 65.39% 441,360,000 61.75%

總計 674,960,000 100% 714,960,000 100%

註：

1. 敏將有限公司及 China Eco Fund Investment Limited 均由 China Eco Investment Limited

全資擁有，而 China Eco Investment Limited 則由沙濤先生全資擁有。根據《證券及期貨條

例》，沙濤先生被視為擁有 161,600,000 股權益。

2. 耿志遠先生及陳永嵐先生為本公司非執行董事。

4

過去十二個月之股本集資活動

除下文披露的認購外，本公司在本公告發佈前的十二個月內未開展任何股本集資活動。

公告日期 集資活動 本金金額 所得款項擬定用途 實際使用

二零二四年

十二月四

日、二零二

四年十二月

六二零五年

一月二十四

日及二零二

五年四月二

日

根據一般授

權 認 購

107,160,00

0 股新股份

及在二零二

五年四月二

日完成

23,575,000 港元 (i) 償 還 本 集

團債務 (90%) ；

及

(ii) 一 般 營 運

資金、償還本集

團債務 (10%)

23,575,000 港元，已於二零二五年四月九日前完全按

照既定用途使用

二零二五年

五月三十

日、二零二

五年十月三

十一日及二

零二六年一

月十六日

特別授權下

的發行可轉